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PER

PUBLIKIMIN E LISTES SE DOKUMENTEVE EKZISTUESE QE OFROHEN NE
FORMATIN E TE DHENAVE TE HAPURA

Né& mbéshtetje t& Nenit 7, t& Ligjit Nr. 33/2022 “Pér t€ dhénat e hapura dhe riperdorimin e
informacionit t&€ sektorit publik”,

URDHEROJ:

1. Publikimin né fagen zyrtare t&€ Autoritetit Rrugor Shqiptar né rubrikén “Té dhénat e
hapura dhe ripérdorimi i informacionit”, t& listé€s s& dokumentave ekzistuese qé ofrohen
né formatin e t€ dhénave t&€ hapura pér qéllime ripérdorimi.

2.Kjo listé t&€ pérdit€sohet periodikisht me dokumente g€ prodhohen nga strukturat
pérbérése t&€ institucionit pér géllime rip&rdorimi.

3. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve t&
Brendshme prané Autoritetit Rrugor Shqiptar.

4. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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